
Zarządzenie Nr 17/10/2023 
Prezydenta Miasta Lublin 

z dnia 6 października 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta Lublin na 2023 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463, 1688), 
art. 32 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 w związku z art. 92 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 
5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2022 r. poz. 1526 oraz z 2023 r. 
poz. 572), art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1270, z późn. zm.), art. 10 ustawy z dnia 7 lipca 
2023 r. o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach służących realizacji ustawy 
budżetowej na rok 2023 oraz niektórych innych ustaw (Dz.U. z 2023 r. poz. 1586), § 
13 ust. 1, 3 i 4 uchwały nr 1352/XLV/2022 Rady Miasta Lublin z dnia 15 grudnia 2022 r. 
w sprawie uchwały budżetowej Miasta Lublin na 2023 rok zarządzam, co następuje: 

§ 1 
W uchwale nr 1352/XLV/2022 Rady Miasta Lublin z dnia 15 grudnia 2022 r. 

w sprawie uchwały budżetowej Miasta Lublin na 2023 rok, po uwzględnieniu zmian 
dokonanych: 
- zarządzeniem nr 78/1/2023 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 13 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta Lublin na 2023 rok, 
- zarządzeniem nr 137/1/2023 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 30 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta Lublin na 2023 rok, 
- zarządzeniem nr 51/2/2023 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 9 lutego 2023 r. w sprawie 

zmiany uchwały budżetowej Miasta Lublin na 2023 rok, 
- zarządzeniem nr 91/2/2023 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 16 lutego 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta Lublin na 2023 rok, 
- zarządzeniem nr 153/2/2023 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 28 lutego 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta Lublin na 2023 rok, 
- uchwałą nr 1400/XLVII/2023 Rady Miasta Lublin z dnia 2 marca 2023 r. w sprawie 

zmiany uchwały budżetowej Miasta Lublin na 2023 rok, 
- zarządzeniem nr 48/3/2023 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 16 marca 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta Lublin na 2023 rok, 
- uchwałą nr 1423/XLVIII/2023 Rady Miasta Lublin z dnia 30 marca 2023 r. w sprawie 

zmiany uchwały budżetowej Miasta Lublin na 2023 rok, 
- zarządzeniem nr 116/3/2023 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 31 marca 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta Lublin na 2023 rok, 
- zarządzeniem nr 21/4/2023 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 12 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta Lublin na 2023 rok, 
- zarządzeniem nr 58/4/2023 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 24 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta Lublin na 2023 rok, 
- uchwałą nr 1446/XLIX/2023 Rady Miasta Lublin z dnia 27 kwietnia 2023 r. w sprawie 

zmiany uchwały budżetowej Miasta Lublin na 2023 rok, 
- zarządzeniem nr 92/4/2023 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 28 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta Lublin na 2023 rok, 
- zarządzeniem nr 19/5/2023 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 11 maja 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta Lublin na 2023 rok, 
- zarządzeniem nr 60/5/2023 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 19 maja 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta Lublin na 2023 rok, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 12FB7023-6DA0-4B6E-A882-36154A89DDC9. Podpisany Strona 1 z 8



- uchwałą nr 1472/L/2023 Rady Miasta Lublin z dnia 25 maja 2023 r. w sprawie zmiany 
uchwały budżetowej Miasta Lublin na 2023 rok, 

- zarządzeniem nr 78/5/2023 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 31 maja 2023 r. 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta Lublin na 2023 rok, 

- zarządzeniem nr 133/6/2023 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 15 czerwca 2023 r. 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta Lublin na 2023 rok, 

- uchwałą nr 1496/LI/2023 Rady Miasta Lublin z dnia 22 czerwca 2023 r. w sprawie 
zmiany uchwały budżetowej Miasta Lublin na 2023 rok, 

- zarządzeniem nr 266/6/2023 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 30 czerwca 2023 r. 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta Lublin na 2023 rok, 

- zarządzeniem nr 141/7/2023 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 18 lipca 2023 r. 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta Lublin na 2023 rok, 

- zarządzeniem nr 203/7/2023 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 31 lipca 2023 r. 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta Lublin na 2023 rok, 

- zarządzeniem nr 32/8/2023 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 16 sierpnia 2023 r. 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta Lublin na 2023 rok, 

- zarządzeniem nr 64/8/2023 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 31 sierpnia 2023 r. 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta Lublin na 2023 rok, 

- uchwałą nr 1521/LII/2023 Rady Miasta Lublin z dnia 7 września 2023 r. w sprawie 
zmiany uchwały budżetowej Miasta Lublin na 2023 rok 

- zarządzeniem nr 137/9/2023 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 18 września 2023 r. 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta Lublin na 2023 rok, 

- zarządzeniem nr 173/9/2023 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 29 września 2023 r. 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta Lublin na 2023 rok, 

wprowadzam następujące zmiany: 
1) w § 1 – określone dochody budżetu miasta w łącznej wysokości 2.763.536.700,60 zł 

zwiększam o kwotę 12.269.863,05 zł, tj. do wysokości 2.775.806.563,65 zł, z tego: 
dochody bieżące 2.577.452.972,80 zł, dochody majątkowe 198.353.590,85 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia, w tym: 
a) pkt 1 – dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej

 i innych zadań zleconych ustawami zwiększam do wysokości 189.637.464,87 zł; 
2) w § 2 – określone wydatki budżetu miasta w łącznej wysokości 3.042.338.121,51 zł 

zwiększam o kwotę 12.269.863,05 zł, tj. do wysokości 3.054.607.984,56 zł, z tego: 
wydatki bieżące 2.613.118.347,44 zł, wydatki majątkowe 441.489.637,12 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia, w tym: 
a) pkt 1 – wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zadania zlecone 

ustawami zwiększam do wysokości 189.624.372,89 zł; 
3) w § 5 pkt 1 – z ustalonej w wysokości 9.280.715,25 zł rezerwy ogólnej 

rozdysponowuję kwotę 200.000,00 zł i przeznaczam na zadania określone 
w załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia zmniejszając rezerwę ogólną do 
wysokości 9.080.715,25 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia; 
4) w § 6 – dokonuję zmian w planowanych kwotach dotacji udzielanych z budżetu 

miasta, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 12FB7023-6DA0-4B6E-A882-36154A89DDC9. Podpisany Strona 2 z 8



§ 2 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 
 

   
Prezydent Miasta Lublin 

 
 

Krzysztof Żuk 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 12FB7023-6DA0-4B6E-A882-36154A89DDC9. Podpisany Strona 3 z 8



Załącznik nr 1

do zarządzenia nr 17/10/2023

Dochody budżetu miasta  (zmiany planu) Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 6 października 2023 r.

w złotych

z tego: z tego:

dochody

bieżące

dochody

majątkowe

dochody

bieżące

dochody

majątkowe
Zmiany

dochody

bieżące

dochody

majątkowe

dochody

bieżące

dochody

majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22

Dochody budżetu miasta 

ogółem 2 763 536 700,60 2 565 183 109,75  198 353 590,85 2 075 680 316,77 1 908 896 564,92  166 783 751,85  687 856 383,83  656 286 544,83  31 569 839,00  12 269 863,05 2 775 806 563,65 2 577 452 972,80  198 353 590,85 2 083 212 435,82 1 916 428 683,97  166 783 751,85  692 594 127,83  661 024 288,83  31 569 839,00

1. Dochody własne 1 557 905 695,00 1 499 400 695,00  58 505 000,00 1 372 348 282,00 1 313 843 282,00  58 505 000,00  185 557 413,00  185 557 413,00    0,00 1 557 905 695,00 1 499 400 695,00  58 505 000,00 1 372 348 282,00 1 313 843 282,00  58 505 000,00  185 557 413,00  185 557 413,00

2. Subwencje  733 563 995,00  732 405 495,00  1 158 500,00  360 732 695,00  360 732 695,00  372 831 300,00  371 672 800,00  1 158 500,00  11 062 363,05  744 626 358,05  743 467 858,05  1 158 500,00  367 057 314,05  367 057 314,05  377 569 044,00  376 410 544,00  1 158 500,00
758 Różne rozliczenia  733 563 995,00  732 405 495,00  1 158 500,00  360 732 695,00  360 732 695,00  372 831 300,00  371 672 800,00  1 158 500,00  11 062 363,05  744 626 358,05  743 467 858,05  1 158 500,00  367 057 314,05  367 057 314,05  377 569 044,00  376 410 544,00  1 158 500,00

75802

Uzupełnienie subwencji 

ogólnej dla jednostek 

samorządu 

terytorialnego  81 158 500,00  80 000 000,00  1 158 500,00  64 782 098,00  64 782 098,00  16 376 402,00  15 217 902,00  1 158 500,00  11 062 363,05  92 220 863,05  91 062 363,05  1 158 500,00  71 106 717,05  71 106 717,05  21 114 146,00  19 955 646,00  1 158 500,00

uzupełnienie subwencji 

ogólnej  80 000 000,00  80 000 000,00  64 782 098,00  64 782 098,00  15 217 902,00  15 217 902,00  11 062 363,05  91 062 363,05  91 062 363,05  71 106 717,05  71 106 717,05  19 955 646,00  19 955 646,00

3. Dotacje celowe i inne 

środki na realizację 

zadań własnych  85 372 633,93  58 512 352,08  26 860 281,85  69 195 856,85  51 659 657,00  17 536 199,85  16 176 777,08  6 852 695,08  9 324 082,00    0,00  85 372 633,93  58 512 352,08  26 860 281,85  69 195 856,85  51 659 657,00  17 536 199,85  16 176 777,08  6 852 695,08  9 324 082,00

4. Środki europejskie  119 879 202,00  8 549 393,00  111 329 809,00  97 150 656,00  6 908 104,00  90 242 552,00  22 728 546,00  1 641 289,00  21 087 257,00    0,00  119 879 202,00  8 549 393,00  111 329 809,00  97 150 656,00  6 908 104,00  90 242 552,00  22 728 546,00  1 641 289,00  21 087 257,00

6. Dotacje celowe i inne 

środki na realizację 

zadań przejętych od 

innych jednostek 

samorządu 

terytorialnego w drodze 

umów lub porozumień  21 253 531,00  21 253 531,00  16 860 000,00  16 860 000,00  4 393 531,00  4 393 531,00    0,00  21 253 531,00  21 253 531,00  16 860 000,00  16 860 000,00  4 393 531,00  4 393 531,00
7. Dotacje celowe i inne 

środki na zadania 

realizowane w drodze 

umów, porozumień i 

innych z organami 

administracji rządowej i 

innymi podmiotami  56 631 678,80  56 631 678,80  37 254 108,48  37 254 108,48  19 377 570,32  19 377 570,32    0,00  56 631 678,80  56 631 678,80  37 254 108,48  37 254 108,48  19 377 570,32  19 377 570,32
8. Dotacje celowe 

otrzymane jako pomoc 

finansowa od innych 

jednostek samorządu 

terytorialnego   500 000,00   500 000,00   500 000,00   500 000,00    0,00   500 000,00   500 000,00   500 000,00   500 000,00

9. Dotacje celowe z 

budżetu państwa na 

realizację zadań z 

zakresu administracji 

rządowej i innych zadań 

zleconych ustawami  188 429 964,87  188 429 964,87  121 638 718,44  121 638 718,44  66 791 246,43  66 791 246,43  1 207 500,00  189 637 464,87  189 637 464,87  122 846 218,44  122 846 218,44  66 791 246,43  66 791 246,43

751

Urzędy naczelnych 

organów władzy 

państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz 

sądownictwa   710 200,00   710 200,00   710 200,00   710 200,00  1 207 500,00  1 917 700,00  1 917 700,00  1 917 700,00  1 917 700,00

75108

Wybory do Sejmu i 

Senatu   653 176,00   653 176,00   653 176,00   653 176,00  1 207 500,00  1 860 676,00  1 860 676,00  1 860 676,00  1 860 676,00

dotacja celowa z budżetu 

państwa na przygotowanie 

i przeprowadzenie 

wyborów do Sejmu i 

Senatu   653 176,00   653 176,00   653 176,00   653 176,00  1 207 500,00  1 860 676,00  1 860 676,00  1 860 676,00  1 860 676,00

dochody

majątkowe

dochody

bieżące

z tego:

Dochody 

ogółem

Dział Rozdz.

Treść

(nazwa działu, rozdziału, 

źródła dochodów)

dochody

majątkowe

Dochody budżetu 

miasta

na 2023 rok

po zmianach

Dochody budżetu 

miasta

na 2023 rok

wg uchwały 

nr 1352/XLV/2022 

Rady Miasta Lublin 

z dnia 15.12.2022 r.

z późn. zm.

GMINA POWIAT

dochody

bieżące

Dochody 

ogółem

z tego:

GMINA POWIAT

Dochody 

ogółem

z tego:

Dochody 

ogółem

z tego:

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 12FB7023-6DA0-4B6E-A882-36154A89DDC9. Podpisany Strona 4 z 8



Załącznik nr 2

Wydatki budżetu miasta (zmiany planu) do zarządzenia nr 17/10/2023

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 6 października 2023 r.
w złotych

z tego: z tego:

z tego: z tego:

wynagrodzenia 

i składki od nich 

należne

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

dotacje
obsługa długu 

miasta

pozostałe 

wydatki bieżące

wynagrodzenia 

i składki od nich 

należne

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

dotacje
obsługa długu 

miasta

pozostałe 

wydatki bieżące

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

Wydatki budżetu miasta ogółem 3 042 338 121,51 2 600 848 484,39 1 140 788 645,00  157 107 276,16  347 638 421,52  169 320 000,00  785 994 141,71  441 489 637,12  12 269 863,05 3 054 607 984,56 2 613 118 347,44 1 140 790 361,20  165 618 276,16  349 968 260,97  169 320 000,00  787 421 449,11  441 489 637,12

I. Wydatki na zadania własne 

realizowane bez udziału środków 

europejskich 2 558 358 603,38 2 310 094 659,26 1 062 045 499,49  41 357 312,88  326 060 137,01  169 320 000,00  711 311 709,88  248 263 944,12  11 062 363,05 2 569 420 966,43 2 321 157 022,31 1 062 043 215,69  48 660 812,88  328 389 976,46  169 320 000,00  712 743 017,28  248 263 944,12

750 Administracja publiczna  212 166 306,00  210 652 204,00  151 656 324,40  2 708 796,00  1 460 000,00  54 827 083,60  1 514 102,00   200 000,00  212 366 306,00  210 852 204,00  151 660 124,40  2 708 796,00  1 460 000,00  55 023 283,60  1 514 102,00

75075

Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego  7 081 563,00  6 824 463,00   221 122,00   12 500,00  6 590 841,00   257 100,00   200 000,00  7 281 563,00  7 024 463,00   224 922,00   12 500,00  6 787 041,00   257 100,00

promocja miasta  7 081 563,00  6 824 463,00   221 122,00   12 500,00  6 590 841,00   257 100,00   200 000,00  7 281 563,00  7 024 463,00   224 922,00   12 500,00  6 787 041,00   257 100,00

755 Wymiar sprawiedliwości   129 690,00   129 690,00   115 749,00   13 941,00    0,00   129 690,00   129 690,00   115 749,00   13 941,00

75515 Nieodpłatna pomoc prawna   129 690,00   129 690,00   115 749,00   13 941,00    0,00   129 690,00   129 690,00   115 749,00   13 941,00

nieodpłatna pomoc prawna   129 690,00   129 690,00   115 749,00   13 941,00    0,00   129 690,00   129 690,00   115 749,00   13 941,00

758 Różne rozliczenia  12 591 190,25  2 720 246,25   40 000,00    0,00  2 680 246,25  9 870 944,00 -  200 000,00  12 391 190,25  2 520 246,25   40 000,00    0,00  2 480 246,25  9 870 944,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe  12 517 190,25  2 646 246,25  2 646 246,25  9 870 944,00 -  200 000,00  12 317 190,25  2 446 246,25  2 446 246,25  9 870 944,00

rezerwa ogólna  9 280 715,25  2 092 585,25  2 092 585,25  7 188 130,00 -  200 000,00  9 080 715,25  1 892 585,25  1 892 585,25  7 188 130,00

801 Oświata i wychowanie 1 048 657 183,29 1 015 931 393,44  705 022 754,48  1 483 427,00  187 404 657,01  122 020 554,95  32 725 789,85  11 062 363,05 1 059 719 546,34 1 026 993 756,49  705 017 370,68  8 786 927,00  189 734 496,46  123 454 962,35  32 725 789,85

80101 Szkoły podstawowe  326 275 469,85  299 640 874,00  237 428 068,00   657 654,00  26 550 000,00  35 005 152,00  26 634 595,85 -  62 383,80  326 213 086,05  299 578 490,20  237 365 684,20   657 654,00  26 550 000,00  35 005 152,00  26 634 595,85

szkoły podstawowe prowadzone przez 

miasto  296 418 212,85  270 243 705,00  235 058 932,00   636 954,00  34 547 819,00  26 174 507,85 -  62 383,80  296 355 829,05  270 181 321,20  234 996 548,20   636 954,00  34 547 819,00  26 174 507,85

80104 Przedszkola  178 487 518,00  177 745 018,00  107 533 197,00   144 057,00  54 529 000,00  15 538 764,00   742 500,00 -  1 000,00  178 486 518,00  177 744 018,00  107 533 197,00   143 057,00  54 529 000,00  15 538 764,00   742 500,00

przedszkola prowadzone przez miasto  123 942 018,00  123 199 518,00  107 533 197,00   144 057,00  15 522 264,00   742 500,00 -  1 000,00  123 941 018,00  123 198 518,00  107 533 197,00   143 057,00  15 522 264,00   742 500,00

80120 Licea ogólnokształcące  146 879 080,00  144 319 080,00  104 205 169,00   219 350,00  28 180 000,00  11 714 561,00  2 560 000,00   57 000,00  146 936 080,00  144 376 080,00  104 262 169,00   219 350,00  28 180 000,00  11 714 561,00  2 560 000,00

licea ogólnokształcące prowadzone przez 

miasto  116 450 078,00  113 890 078,00  102 369 869,00   213 050,00  11 307 159,00  2 560 000,00   57 000,00  116 507 078,00  113 947 078,00  102 426 869,00   213 050,00  11 307 159,00  2 560 000,00

80149

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki 

i metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego  33 625 081,00  33 625 081,00  4 750 621,00   3 600,00  28 584 000,00   286 860,00   1 000,00  33 626 081,00  33 626 081,00  4 750 621,00   4 600,00  28 584 000,00   286 860,00

przedszkola prowadzone przez miasto w 

zakresie stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy  4 864 242,00  4 864 242,00  4 583 632,00   3 600,00   277 010,00   1 000,00  4 865 242,00  4 865 242,00  4 583 632,00   4 600,00   277 010,00

80195 Pozostała działalność  13 661 708,00  12 939 284,00  7 093 103,20   20 500,00  5 825 680,80   722 424,00  11 067 746,85  24 729 454,85  24 007 030,85  7 093 103,20  7 324 000,00  2 329 839,45  7 260 088,20   722 424,00

pozostałe zadania w zakresie oświaty i 

wychowania  1 477 926,00   755 502,00   52 980,00   702 522,00   722 424,00  11 067 746,85  12 545 672,85  11 823 248,85   52 980,00  7 303 500,00  2 329 839,45  2 136 929,40   722 424,00

900

Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska  206 907 721,00  194 798 356,00  4 228 943,00   3 170,00   255 900,00  190 310 343,00  12 109 365,00    0,00  206 907 721,00  194 798 356,00  4 228 943,00   3 170,00   255 900,00  190 310 343,00  12 109 365,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi  20 188 880,00  20 188 880,00  20 188 880,00   550 000,00  20 738 880,00  20 738 880,00  20 738 880,00

oczyszczanie miasta  20 188 880,00  20 188 880,00  20 188 880,00   550 000,00  20 738 880,00  20 738 880,00  20 738 880,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg  34 191 979,00  31 918 710,00  31 918 710,00  2 273 269,00 -  550 000,00  33 641 979,00  31 368 710,00  31 368 710,00  2 273 269,00

oświetlenie ulic, placów i dróg  32 765 020,00  31 918 710,00  31 918 710,00   846 310,00 -  550 000,00  32 215 020,00  31 368 710,00  31 368 710,00   846 310,00

921

Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego  67 561 550,00  65 901 550,00   132 163,00   500 000,00  64 052 500,00  1 216 887,00  1 660 000,00    0,00  67 561 550,00  65 901 550,00   131 463,00   500 000,00  64 052 500,00  1 217 587,00  1 660 000,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury  5 059 050,00  5 059 050,00   132 163,00   500 000,00  3 400 000,00  1 026 887,00    0,00  5 059 050,00  5 059 050,00   131 463,00   500 000,00  3 400 000,00  1 027 587,00

tworzenie, upowszechnianie i rozwój kultury  5 059 050,00  5 059 050,00   132 163,00   500 000,00  3 400 000,00  1 026 887,00    0,00  5 059 050,00  5 059 050,00   131 463,00   500 000,00  3 400 000,00  1 027 587,00

II. Wydatki na zadania własne 

realizowane z udziałem środków 

europejskich  206 008 809,00  12 896 042,00  2 519 081,77   255 000,00  2 707 200,00  7 414 760,23  193 112 767,00    0,00  206 008 809,00  12 896 042,00  2 519 081,77   255 000,00  2 707 200,00  7 414 760,23  193 112 767,00

III. Wydatki na zadania własne 

przekazane do realizacji innym 

jednostkom samorządu terytorialnego 

na podstawie umów i porozumień  23 683 114,00  23 683 114,00   26 600,00  23 656 514,00    0,00  23 683 114,00  23 683 114,00   26 600,00  23 656 514,00

IV. Wydatki na zadania przejęte od 

innych jednostek samorządu 

terytorialnego do realizacji na 

podstawie umów i porozumień  9 075 031,00  9 075 031,00  1 719 600,00   925 531,00  6 001 420,00   428 480,00    0,00  9 075 031,00  9 075 031,00  1 719 600,00   925 531,00  6 001 420,00   428 480,00

VI. Wydatki na zadania realizowane na 

podstawie umów, porozumień i innych z 

organami administracji rządowej i 

innymi podmiotami  56 795 691,24  56 682 765,24  19 895 746,99  15 440 560,81  2 904 181,07  18 442 276,37   112 926,00    0,00  56 795 691,24  56 682 765,24  19 895 746,99  15 440 560,81  2 904 181,07  18 442 276,37   112 926,00

VIII. Wydatki na zadania ustawowo 

zlecone gminie  121 638 061,43  121 638 061,43  7 315 291,28  96 781 781,41   949 409,44  16 591 579,30  1 207 500,00  122 845 561,43  122 845 561,43  7 319 291,28  97 989 281,41   949 409,44  16 587 579,30

751

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa   710 200,00   710 200,00   616 506,00   93 694,00  1 207 500,00  1 917 700,00  1 917 700,00   620 506,00  1 207 500,00   89 694,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu   653 176,00   653 176,00   572 506,00   80 670,00  1 207 500,00  1 860 676,00  1 860 676,00   576 506,00  1 207 500,00   76 670,00

wybory do Sejmu i Senatu   653 176,00   653 176,00   572 506,00   80 670,00  1 207 500,00  1 860 676,00  1 860 676,00   576 506,00  1 207 500,00   76 670,00

75110

Referenda ogólnokrajowe i 

konstytucyjne   11 024,00   11 024,00   11 024,00    0,00   11 024,00   11 024,00   11 024,00

referendum ogólnokrajowe   11 024,00   11 024,00   11 024,00    0,00   11 024,00   11 024,00   11 024,00

VIII. Wydatki na zadania z zakresu 

administracji rządowej wykonywane 

przez powiat  66 778 811,46  66 778 811,46  47 293 425,47  2 347 090,06  8 989 474,00  8 148 821,93    0,00  66 778 811,46  66 778 811,46  47 293 425,47  2 347 090,06  8 989 474,00  8 148 821,93

wydatki 

bieżące

wydatki

majątkowe

Dział Rozdz.
Treść

(nazwa działu, rozdziału, zadania)

Wydatki budżetu 

miasta

na 2023 rok 

wg uchwały 

nr 1352/XLV/2022

Rady Miasta 

Lublin z dnia 

15.12.2022 r.

z późn. zm.

Zmiany

Wydatki 

budżetu miasta

na 2023 rok

po zmianach

wydatki 

bieżące

wydatki

majątkowe

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 12FB7023-6DA0-4B6E-A882-36154A89DDC9. Podpisany Strona 5 z 8



z tego: z tego:

z tego: z tego:

wynagrodzenia 

i składki od nich 

należne

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

dotacje
obsługa długu 

miasta

pozostałe 

wydatki bieżące

wynagrodzenia 

i składki od nich 

należne

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

dotacje
obsługa długu 

miasta

pozostałe 

wydatki bieżące

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

wydatki 

bieżące

wydatki

majątkowe

Dział Rozdz.
Treść

(nazwa działu, rozdziału, zadania)

Wydatki budżetu 

miasta

na 2023 rok 

wg uchwały 

nr 1352/XLV/2022

Rady Miasta 

Lublin z dnia 

15.12.2022 r.

z późn. zm.

Zmiany

Wydatki 

budżetu miasta

na 2023 rok

po zmianach

wydatki 

bieżące

wydatki

majątkowe

755 Wymiar sprawiedliwości   858 000,00   858 000,00   82 477,60   446 160,00   329 362,40    0,00   858 000,00   858 000,00   82 477,60   446 160,00   329 362,40

75515 Nieodpłatna pomoc prawna   858 000,00   858 000,00   82 477,60   446 160,00   329 362,40    0,00   858 000,00   858 000,00   82 477,60   446 160,00   329 362,40

nieodpłatna pomoc prawna   858 000,00   858 000,00   82 477,60   446 160,00   329 362,40    0,00   858 000,00   858 000,00   82 477,60   446 160,00   329 362,40

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 12FB7023-6DA0-4B6E-A882-36154A89DDC9. Podpisany Strona 6 z 8



Załącznik nr 3

Dotacje udzielane z budżetu miasta (zmiany planu) do zarządzenia nr 17/10/2023

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 6 października 2023 r.

w złotych

z tego: z tego:

przedmiotowa podmiotowa celowa przedmiotowa podmiotowa celowa

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

Dotacje ogółem  353 332 521,52  1 908 956,00  264 115 555,00  87 308 010,52  2 329 839,45  355 662 360,97  1 908 956,00  264 115 555,00  89 637 849,97

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych  65 865 962,00  1 908 956,00  60 212 000,00  3 745 006,00    0,00  65 865 962,00  1 908 956,00  60 212 000,00  3 745 006,00

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów 

publicznych  287 466 559,52  203 903 555,00  83 563 004,52  2 329 839,45  289 796 398,97  203 903 555,00  85 892 843,97

I. Wydatki na zadania własne realizowane bez 

udziału środków europejskich  266 150 347,01  196 422 000,00  69 728 347,01  2 329 839,45  268 480 186,46  196 422 000,00  72 058 186,46

801 Oświata i wychowanie  187 404 657,01  187 404 000,00    657,01  2 329 839,45  189 734 496,46  187 404 000,00  2 330 496,46

80195 Pozostała działalność  2 329 839,45  2 329 839,45  2 329 839,45

pozostałe zadania w zakresie oświaty i wychowania  2 329 839,45  2 329 839,45  2 329 839,45

nagrody specjalne z okazji 250. rocznicy utworzenia 

Komisji Edukacji Narodowej

Przeznaczenie dotacji (cel publiczny)Dział Rozdz. Nazwa: działu, rozdziału, zadania

Dotacje ogółem 

z budżetu 

na 2023 rok 

wg uchwały 

nr 1352/XLV/2022 

Rady Miasta 

Lublin z dnia 

15.12.2022 r.

z późn. zm.

Zmiany

Dotacje ogółem 

z budżetu 

na 2023 rok

po zmianach

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 12FB7023-6DA0-4B6E-A882-36154A89DDC9. Podpisany Strona 7 z 8



Informacje uzupełniające z objaśnieniami                                                                             

do zarządzenia nr 17/10/2023 Prezydenta Miasta Lublin                                                                   

z dnia 6 października 2023 r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej                          

Miasta Lublin na 2023 rok 

 

Zmiany ujęte w zarządzeniu obejmują: 

1. zmiany wynikające z informacji Krajowego Biura Wyborczego oraz Ministra Finansów        

o przyznaniu środków z podziału dodatkowej kwoty z rezerwy subwencji ogólnej                 

z przeznaczeniem na nagrody specjalne z okazji 250. rocznicy utworzenia Komisji 

Edukacji Narodowej, 

2. przeniesienia w planowanych wydatkach w ramach działów klasyfikacji budżetowej, 

3. rozdysponowanie rezerwy ogólnej w kwocie 200.000 zł (część bieżąca) z przeznaczeniem 

na: wydatki bieżące w ramach promocji miasta poprzez sport (rozdz. 75075 – pozostałe 

wydatki bieżące),  

4. rozszerzenie w ramach zakresów rzeczowych remontów: 

 zadania własne realizowane bez udziału środków europejskich: 

 rozdz. 70005: jednostki oświatowe: Przedszkole nr 47: naprawa rynien, roboty 

ogólnobudowlane w przedsionku przedszkola, Przedszkole nr 77: remont instalacji 

piuronochronnej. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 12FB7023-6DA0-4B6E-A882-36154A89DDC9. Podpisany Strona 8 z 8


	ZARZĄDZENIE NR 17/10/2023 PREZYDENTA MIASTA LUBLIN z dnia 6 października 2023 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1
	tir. 3 (3) w § 1
	tir. 4 (4) w § 1
	tir. 5 (5) w § 1
	tir. 6 (6) w § 1
	tir. 7 (7) w § 1
	tir. 8 (8) w § 1
	tir. 9 (9) w § 1
	tir. 10 (10) w § 1
	tir. 11 (11) w § 1
	tir. 12 (12) w § 1
	tir. 13 (13) w § 1
	tir. 14 (14) w § 1
	tir. 15 (15) w § 1
	tir. 16 (16) w § 1
	tir. 17 (17) w § 1
	tir. 18 (18) w § 1
	tir. 19 (19) w § 1
	tir. 20 (20) w § 1
	tir. 21 (21) w § 1
	tir. 22 (22) w § 1
	tir. 23 (23) w § 1
	tir. 24 (24) w § 1
	tir. 25 (25) w § 1
	tir. 26 (26) w § 1
	tir. 27 (27) w § 1
	pkt 1 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	Zalacznik 1 zał. nr 1 - Dochody budżetu miasta
	Zalacznik 2 zał. nr 2 - Wydatki budżetu miasta
	Zalacznik 3 zał. nr 3 - Dotacje udzielane z budżetu miasta
	Zalacznik 4 Informacje uzupełniające z objaśnieniami


